(6777]  (Andream)  regem  Hungariae  a  iuramento  transferendi  regnum  Galetiae  a  (Colomanno) 
nato  suo  secundo  genito  ad  f  Andream)  tertio  genitum,  non  autem  a  sponsaUbus  cnm 
filia  nobilis  viri  Misozlau  (Misczlav  al.)  contractis  absolvit;  praeterea  dolet,  quod  in 
negotio  jfCosmae]  Geuriensis  episcopi  eius  petitionem  exaudire  nequivit  vi  kaJL  Febr. 
ao  6«.  ii  Fejer  Coa.  dipl.  III.  i.  35o;  Theiner  Mon.  Hungar.  1. 32.  n<»  65:  non  inUgra  ap.  Ray- 
nald.  Ann.  ad  a.  122^  %  42;  ap.  Katona  Hist.  crit.  V.  336;  ap.  Gmber  Orig.  Livon.  254; 
Scr.  rer.  Livon.  1. 382.  n»  23.  —  «Cum  te  sicut« 

*  (6778)  Capitulo  Gurcensis  ecclesiae  constitutionem  canonicam,  quam  Hilteboldus  episco- 
pus  Gurcensis  in  ea  statuit  observandam,  et  omnes  canonicomm  possessiones  confirmat 
VI  kaL  Febr.  indict  X.  incarn.  dom.  a»  1222(1).  pont  a»  6«.  ||  v.  Ankershofen  Urk.-Regest 
•Vi  Arch.  f.  Kunde  *dsterr.  Gesch.-Quell.  XXII.  360.  n»  788. 

(6779)  Philippum  regem  Francorum  monet  et  obsecrat,  ut.  cum  negotiTmi  fidei  videatur 
in  partibus  Albigensium  gravius  cecidisse,  ad  id  relevanaum  maiorem  qperam  impendat 
Kal.  Febr.  ao  6».  ||  Duchesne  Hist.  Franc  scr.  V.  857.  n*»  13;  Bouquet  Rec  XIX.  7ia  — 
•Quanto  negotium  fideL« 

(6780)  Abbati  et  conventui  de  Sconetal  [Scb*dnthal]  Cisterc  ord.  ecclesiam  de  Beringen, quam  de  concessione  Ottonis  Herbipolensis  episcopi  canonice  asseouti  erant^  confirmat 
KaL  Febr.  a*»  6o.  !,  Wirtemberg.  UB.  IIL  129.  n»  653.  —  -Cum  a  nobis.- 

*  (6781)  Canonicis  ecclesiae  Gurcensis  indulget,  ut  venerationem  B.  Mariae  V.  hebdoma- 
dalem,  quam  eis  praepositi  de  Ranshoven  et  de  Richersperg,  cum  illos  nomine  archi- 
episcopi  Salzpurgonsis  eorum  ecclesiam  visitare  contigerit,  interdixerant,  de  cetero 
continuant  ii  non.  Febr.  aoQo.  ||  v.Ankershofen  Urk.-Keg.  in  Arch.  f.  Kunde  Ssterr. 

Gesch.-r 
ler 

(6782)  Magistro  et  fratribus  hospitalis  s.  Mariae  Theutonicomm  lerosolimitani  concedit, 
ut  liceat  eis  pueros  qui  ad  ianuas  domus  suae  proiiciuntur  alendi  vel  ibidem  nascuntur, 
in  pelvi  vel  alio  vase  modico  baptizare.  Non.  Febr.  a»  6«.  |  Duellius  Hist  ord.  Teuton. 
app.  7.  n<»  6;  cf.  1221.  Febr.  5.  —  »Etsi  universomm  iustas.« 

(6783)  ludicibus  in  Livonia  mandat,  ut  Ruthenos  venientes  inhabitare  livoniam,  qui  Grae- 
coram  ritus  pro  parte  sectantes  Latinomm  baptismum,  solemnitates  et  statuta  ieiunia 
non  observant,  contracta  inter  neophytos  matrimonia  dissolventes,  compescant  vi  id. 
Febr.  a»  6».  11  Turgenevius  Russ.  monim.  1. 13.  n»  12;  Bunge  LivL  UB.  1. 5&  n<»  55.  —  *£x 
parte  venerabilis.-